
Verksamhetsberättelse
för Björklinge Bollklubb
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Styrelsen för Björklinge Bollklubb ber härmed att få avlägga följande rapport för verksamhetsåret
2020/2021.

Föreningen, som startades 20 oktober 1982, har under senaste säsongen haft 360 st aktiva
medlemmar (jämfört med 391 st medlemmar under föregående säsong) och 16 stycken
träningsgrupper på ungdomssidan och 2 stycken seniorlag.
9 stycken är pojklag och 7 stycken är flicklag och bland seniorlagen är fördelningen 50/50. Flickor och
pojkar födda 2014 representerar BBK:s yngsta lag, som vi är glada att vi lyckades starta upp under
säsongen, trots pågående pandemi. Föreningens lag finns representerade från H1 respektive D2
bland seniorer ner till Knatteliga på ungdomssidan.

Vi är stolta över den glädje och gemenskap vid träningar och matcher som föreningens lag uppvisar -
även om den säsong vi nu lägger bakom oss präglats av coronapandemin. Det har inneburit
begränsade träningsmöjligheter för många lag under lång tid och att samtliga serier som föreningen
varit anmälda till pausades tidigt på säsongen för att sedan inte kunna slutföras. Detta var såklart
jättetråkigt, men vi är ändå tacksamma över att många ändå har fått fortsatt träna tillsammans om än
begränsat till och från.
Vi lyckades ställa om och börja filma matcherna, de som hann spelas, då det blev publikförbud under
säsongen. Det kändes bra att kunna erbjuda matcherna om än på länk.

Föreningen har efter bästa förmåga försökt följa de riktlinjer som kommit från region och förbund - och
under en period vidtagit kraftigare åtgärder där vi under några veckor helt stängde ner all
träningsverksamhet och även nu under våren då det var stor smittspridning på bygdens skolor, och
högstadiet övergick till distansstudier valde vi, tillsammans med SK Iron att stänga ner all verksamhet
för att tillsammans hjälpas åt.

Det har inte alltid varit lätt att navigera under denna säsongen då beskeden inte alltid varit tydliga eller
samstämmiga och där föreningar i Uppland agerat olika. Styrelsens utgångspunkt har varit att vidta
åtgärder för att solidariskt bidra till en minskad smittspridning i samhället - och en trygg och säker
idrottsmiljö. Det innebär också att vi haft regelbunden kontakt med smittskyddsläkare i regionen, med
Upplands innebandyförbund samt noga följt Region Uppsala och Uppsala kommuns presskonferenser
och kommunikation. Styrelsen har haft många snabba korta möten under denna säsong för att hantera
snabba beslut från dessa instanser.

Vi fick även med snabba ryck ställa om träningstider, då taket på IFU arena inte klarade trycket riktigt
från snön som föll, vilket gjorde att IFU stängde ner. Tillsammans lyckades vi även styra om detta så
att vi kunde erbjuda träningstillfällen för de lag som drabbades av detta.

Det har varit en prövande tid för alla, och inte minst för våra ledare och aktiva. Vi är glada över den
kreativitet som funnits i många lag för att bevara rörelseglädje hos våra barn och unga. Innebandy är
det vi brinner för - men när det inte är möjligt är det lika viktigt att stimulera till livslångt idrottande och
en aktiv fritid, om så utomhus.

Vi hoppas nu att detta är en erfarenhet som vi kan lägga bakom oss när vi blickar framåt mot
kommande säsong, men säkert kommer det avtryck för framtiden.
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Föreningen beviljades under säsongen pånytt elitlicens, vilket vi är glada och stolta över!

På föreningens Instagram bjorklingebk har man under året kunna följa våra lag under träning, match,
cup och övriga aktiviteter.

Föreningen är medlemmar i:
Svenska Innebandyförbundet
Uppsala Innebandyallians
Uppsala Föreningsråd

Styrelsen har haft följande sammansättning under verksamhetsåret:
Ordförande: Otto Simonsson
Vice ordförande: Anders Wiberg
Kassör: Malin Engberg
Sekreterare: Carolin Carlsson
Ledamöter: Ylva Fridlund, Andreas Jansson
Valberedning: Ulrica Ahlinder
Suppleanter: Ulrica Ahlinder, Therese Persson

Under säsongen har föreningen haft 2 ledarmöten. Styrelsen har sammankallats 6 gånger under
säsongen för ordinarie styrelsemöten, men också haft ungefär lika många som inkallats till specifikt för
att hantera verksamheten under pandemin. Styrelsen har också vid 4 tillfällen under säsongen haft
möten med olika lag i föreningen för att följa upp verksamheten och ge stöd.

Styrelsen har även ställt om pga. rådande omständigheter och uteslutande träffats digitalt.
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Föreningsutveckling och Utbildning

Projektet #på lika villkor, Upplands innebandyförbund - säsong 3
En av Upplands Innebandyförbunds viktigaste uppgifter är att få in  fler kvinnor på alla uppdrag inom
uppländsk innebandy. Uppdraget riktar sig mot kvinnor som har eller vill ha ett förtroendeuppdrag i sin
förening eller inom Upplands Innebandyförbunds verksamhet. Pga av pandemin har detta projekt satts
på paus - sannolikt till stor del pga personalen på Upplands innebandyförbund varit
deltidspermitterande

Utvecklingsforum genom Upplands innebandyförbund
Styrelsen och ledare har deltagit på utvecklingsforum, med syfte att diskutera och driva innebandyns
utveckling i Uppland

Tränar och ledarutbildningar
Vår förening och ledare fortsätter att utbildas med de utbildningar som krävs för att vara verksam i
båset för ungdomslag. Via SIU och Upplands innebandyförbund. Under denna säsong har flertalet
träffar skötts digitalt.

Föreningsdialog
Styrelsen har representerat BBK vid flertalet föreningsdialoger med Uppsala kommun under
säsongen.

Innebandyalliansen
Styrelsen har representerat BBK vid möten med innebandyalliansen.

Ungdomsråd
Styrelsen har haft som ambition att starta upp ett ungdomsråd som ska säkerställa att föreningen ger
alla delaktighet.

Svenska Innebandyförbundet
Styrelsen har deltagit vid Svenska Innebandyförbundets tävlingskongress.

IFU
Styrelsen har deltagit på möten som IFU har kallat till.
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Berättelser från några av lagen i föreningen

Verksamhetsberättelse för Damlaget – 2020/2021

Nåja, vad är en träning i ”Grottan”?
Den kan ju vá fruktansvärt långtråkig och dötrist och tråkig och alldeles, alldeles underbar…..
om man bara hade fått vara där…

Men som för framförallt alla andra seniorlag, på lägre nivå än elit – inga samlingar, av alla slag. Vi är
mitt i en världsomspännande katastrof.

Inför säsongen var vi införstådda i att vi skulle tappa storlek på truppen och så småningom fick vi
begränsa anmälan från både D1 och D2 till endast den lägre, men vi var glada åt det och gick in för att
detta kommer bli bra. Stor glädje och inspiration på träningarna som även delvis delades med
Juniorlaget för att mjuka upp mellan trupperna inför kommande samarbete.

Så blev det endast tightare och tightare med inställda cup-anmälningar och oroligt i alla led. Laget han
genomföra ca 20 träningar och två seriematcher innan det blev totalstängt.
Våra spelare som ännu hade rätt ålder för att spela i JAS fick fortsätta lite längre men senare stängdes
även det.

I oktober hade vi ändå en lite ljusning och genomförde en paddelturnering, som försenad avslutning
på föregående säsong, som föll ut i mycket god jord. Segrare, efter många hjärtliga skratt, jämna
fighter och höga bollar, stod Hanna Björndahl och Ida Andersson Weidenberg. 

Allt har ett slut och det hoppas vi även gäller denna pandemi.

I dagarna sätts planerna för kommande säsong och vi hoppas att snart får dela vardagens träffar med
dessa underbara spelare och deras familjer, i träning, matcher och cuper.
Vi vill passa på att tacka styrelsen för deras arbete kring föreningen och snabba, kloka beslut om
träningar och matcher samt våra övriga klubbledare som hållit i och kämpat på.

Mot nya alldeles underbara stunder i ”Grottan”,
// Ledarna
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Verksamhetsberättelse för F10-12

Strax innan säsongsstarten fattades beslutet av F10/11 och F12 skulle slås ihop och bilda F10-12.
Anledningen var att F10/11 hade haft svårt att få ihop lag och våra spelare spelade ihop i fotboll.

Vi välkomnade också två nya ledare – Anna Reske och tobias Gustafsson. Vi startade alltså säsongen
med en förstärkt ledargrupp, men utan egentligen veta hur många spelare vi hade i vår trupp. Under
säsongens gång hittade dock många tjejer till, eller tillbaka till, innebandyn. Det slutade med att vi
hade lag med 35 spelare.

Tanken var att vi skulle träna två gånger i veckan, torsdagar och söndagar. Vi skulle också ha två lag i
F12-serien och ett lag i F10/11-serien. Seriespelet blev det aldrig något av. Dagen innan första
poolspelet kom beslutet om att skjuta upp matcherna. Det slutade med att de aldrig kom igång.

Vi växte snabbt ur den halvplan vi hade på torsdagar. Vi fick till ett byte av träningstid (stort tack till
P11, bbkmagi!) och kunde till slut träna fredagar och söndagar på helplan. Med vintern och de
prövningar vi ställdes inför med Covid-19 fick vi dock under en tid träna utomhus och senare, efter ett
träningsuppehåll, en gång i veckan inomhus. Efter träningsstoppet så kunde vi från slutet av januari till
säsongsavslutningen i slutet mars träna två gånger i veckan.

Många av tjejerna har under säsongen saknat matcherna och därför avslutade vi säsongen med att
spela ett poolspel inom laget. En rolig avslutning på en märklig säsong. Det positiva vi tar med oss är
att så många tjejer har hittat till innebandyn och BBK. Det gör att vi till nästa säsong återigen har ett
F10/11-lag med Mikael Lång och Håkan Edlund som tränare och ett F12-lag med oss gamla ledare
som ansvariga.

// Ledarna
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Verksamhetsberättelse Björklinge BK P06/07 säsongen 2012/21

P06/07 har en trupp på 22 spelare, 2st -08, 9st -07, 9st -06, 2st -05 (tre slutat inför säsongen och en
anslutit efter jul). 

Vi startade hösten med en försäsongscup där vi hamnade på en 3:e plats efter mycket bra spel av
killarna i Töjnan Tiger cup i sept -20.

6 st seriematcher hann vi med (i oktober -20) i två serier, 3 vinster, 2 oavgjorda, 1 förlust.

Killarna har verkligen utvecklas och alla kändes taggade och sugna med mycket glädje i laget. Så vi
kände att detta kommer bli en ”spännande och utvecklande höst/vår”.
Säsongen tog sen ett avdrypt slut pga covid-19 med inställda serier och matcher och även inställda
träningar i omgångar. Trots dessa förutsättningar, tvära kast och stort matchsug har träningsnärvaron
(när vi fått träna) varit hög i truppen.  

Nu tränar vi för en ny säsong 21/22 och hoppas på en lika bra start som denna säsong men ett mycket
roligare avslut.

Mvh
// Ledarna

Verksamhet BBK P-11 säsongen 2012/2021

P-11 har under säsongen varit 12 aktiva spelare. Vi har varit 4 föräldrar som har delat på
ledaruppdraget. Tanken var att vi till denna säsong skulle få spela på stor plan vilket killarna verkligen
sett fram emot. Tyvärr hann vi bara med en match innan allt pausades och till sist avbröts men den
matchen gav verkligen mersmak hos killarna.  

Vi inledde med en träning i veckan i slutet på september och från oktober gick vi över på två träningar.
På grund av bristande halltider fick vi en delad träningstid (halv hall) på torsdagar vilket vi efter ett tag
valde att nyttja så att vi istället hade helplan varannan vecka för att Coronaanpassa. 

Vi har haft 34 träningstillfällen totalt med i genomsnitt 9 spelare per träning.
Vi har under året följt FHM:s rekommendation och försökt att ställa om istället för att ställa in träningar
vilket resulterade i några utomhusträningar med blandade lekar under den period då hallen var stängd
under december och januari, även detta var uppskattat av många av killarna.

Till nästa år hoppas vi antingen att vi får lite fler killar till laget alternativt att det finns möjlighet att
samarbeta med andra årskullar kring träningar och matcher, något som ej varit aktuellt i år med tanke
på rådande omständigheter.

// Ledarna
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Verksamhet BBK P-08/09 säsongen 2012/2021

Under den här konstiga säsongen har vi haft omkring 15 killar i verksamheten. Några föll ifrån under
hösten varav en kom tillbaka i slutet av säsongen.

Säsongen startades upp med en träning i veckan i mitten på september och när fotbollssäsongen var
slut ökade vi på till två träningar per vecka. I
oktober spelade vi säsongens enda match utan publik hemma i Björklinge innan matchstoppet kom
som förlängdes i omgångar och till slut ledde till att det inte blev några fler matcher den här säsongen.

Under hösten när det var stopp för träningar inomhus så fortsatte vi att träna utomhus på
Björklingeskolans skolgård med fysträning och innebandyspel på liten asfaltsplan. Tyvärr sjönk
träningsnärvaron under perioden vi inte fick träna inomhus men alla som deltog gjorde det bästa av
situationen och hade roligt på träningarna.

Efter det totala träningsstoppet i december-januari tränade vi på två gånger i veckan fram till slutet av
mars. Vi kämpade på bra på träningarna men det märktes tydligt att killarna saknade matcherna och
träningsnärvaron var något lägre än en vanlig
säsong.

Säsongen avslutades med korvgrillning och innebandygolf vid badet. Nu hoppas vi på att
nästa säsong blir mer normal och att vi får börja spela matcher med publik igen.

// Ledarna
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Verksamhet BBK F08/09 säsongen 2012/2021

Vi har haft 2 st lag representerade i serierna Pantamera Flickor blå 1 och Pantamera Flickor
röd div 5 den gångna säsongen.

Vi har varit ca 25 st spelare och 8 st ledare som tränat 2 ggr i veckan. Tisdagar och torsdagar i
Björklinge.

Pga av covid-19 läget hann vi bara spela 1 match i varsin serie denna säsong innan det blev
stopp.

Vi har varit sargvakt vid 1 tillfälle på herrarnas A-lagsmatch.

Trots denna märkliga säsong har vi genomfört totalt 45 st träningar, både inne och ute.
Vi har trots allt haft en hyfsad säsong med bra närvaro trots uteblivna matcher där vi har
tränat och hållit igång med ibland lite annorlunda träningar och hoppas att kommande
säsong kan genomföras.

// Ledarna
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P04: Verksamhetsberättelse säsongen 2020/2021

Det året var lite annorlunda mot tidigare år. Vi avslutade match-säsongen i mars pga av Corona.

Säsongen var lärorik men vi fick lite för många förluster med oss vilket speglade vår placering i
tabellen.  
Träningar fortsatte under april och maj.

Med nya tag satt vi igång försäsongsträning i början av augusti för att killarna skulle få bra med tid att
förbereda sig och att vi skulle få till ett bra spelsystem.

Första helgen i oktober deltog vi i Göransson Cup i Sandviken. Cupen var för att få ihop laget och få
träna på vårt spelsystem vi hade tänkt oss. Resultatmässigt så vart det både plus och minus. Men
killarna hade roligt och humöret var på topp.

Sedan drog serien igång vi hann bara med 2 st matcher innan serien ställdes in pga av Coronaviruset.
Det var 2 jämna matcher som slutade med en vinst och en förlust.

Vår förhoppning var att matcherna skulle komma igång men så blev  det inte.
Vi har försökt att fortsätta med träning när restriktionerna har tilllåtet det.
Vi avslutade säsongen med höghöjdsbana och grillning i Fjällnora.

Ett samarbete har påbörjats med HJ för att kunna få bra träningar och att vi ska kunna hjälpa varandra
på matcher i framtiden. 

Laget består nu av 15 spelare och 2 målvakter. Vi har varit 3 tränare + en lagledare. 
Vi genomförde ca 15 matcher under året och ett antal träningar.

// Ledarna
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Verksamhetsberättelse BBK DJ, säsongen 2020-21

”Säsongen som inte blev av”

Det här var säsongen då vi tog steget från ungdom till junior och med det även försöka oss på spel i
juniorallsvenskan (JAS), och detta med det absolut yngsta laget i hela JAS-serien
dessutom med en stomme födda 2005. Men det kom som bekant något annat i vägen…

Men för att ta det från början så backar vi till den 1 maj 2020 då det nya, yngre, damjunior-
laget föddes när dåvarande F04/05 bytte skepnad. Laget bestod då av 16 spelare då endast 2 hade
valt att lämna BBK för andra utmaningar inför den kommande säsongen.

Då säsongen 2019/20 abrupt avbröts redan i början på mars så inleddes försäsongen
rekordtidigt redan den 10 maj och pågick fram till den 14 juli då vi tog semester. Vi
återstartade igen efter semestern med en kick-off i Östervåla/Björklinge den 15 augusti och
spelade den första träningsmatchen redan den 29 augusti borta mot kommande JAS-
motståndaren Strömsbro, en match som slutade oavgjort (2-2) och en prestation som lovade
gott för framtiden.

Under hösten fyllde vi på med 2 spelare vilket gjorde att vi åter var tillbaka på 18 spelare i
truppen (varav 2 målvakter). Utöver våra egna serier JAS och Röd Div 1 så stöttade vi damlaget med
ca 5-10 spelare i D2 (och på träning) samt inledde ett samarbete med F06 där vi hade upp till en
handfull spelare från deras lag med på träning och tanken var även att använda oss av dessa i
matchsammanhang under säsongen (främst i Röd 1 men även i JAS). Sen stöttade vi även F06 i
deras serie (Röd Div 2) vid behov.

Vår första seriematch för säsongen spelades hemma i ”Grottan” den 10 oktober mot ett starkt Sirius
DJ som var ofina nog att gå vinnande ur den bataljen. Inför matchen handlade mycket dock om att få
koll på hur många som skulle komma in i lokalen samt lära oss live-rapportering och framförallt
live-sändning för alla som inte fick se matchen på plats.

Veckan efter var det sådags för JAS-premiär, även det hemma i Grottan och då med Storvreta DJ som
motståndare.
Denna match slutade 3-3 med viss mersmak då vi efter en lite trög start kom igång bättre ju
längre matchen pågick. Värt att lyfta fram i sammanhanget är att vi som sagt ställde upp med
ett väldigt ungt lag, snittåldern låg på 15,6 år jämfört mot Storvretas 16,4 år (vi hade dessutom med 2
spelare födda 2006, vilket var 3 år under högsta tillåtna ålder i serien).

Den 23 oktober var det återigen dags för JAS-match då vi denna gång styrde mot Gävle för ännu en
bortamatch mot Strömsbro. Denna gång stod hemmalaget som segrare efter att ha vänt matchen i
sista perioden till en uddamålsvinst. Detta blev också den sista matchen vi spelade för säsongen då
den sedan avbröts pga. pandemin i samband med höstlovet och sen aldrig startades upp igen.

Allt som allt blev det bara 6 matcher för laget inkl. träningsmatcher, men
som väl var så fick vi i alla fall börja träna igen i februari/mars och kunde köra nästan hela den tänkta
säsongen ut.

Den 20 april kördes det som blev den sista officiella träningen för säsongen
när det återigen blev en ”pandemi-paus” pga. smittläget i Björklinge. Allt som allt hann vi ändå
genomföra 62 träningstillfällen totalt sett och vi hade en fortsatt väldigt hög träningsnärvaro (även fast
även vi tappade några spelare på vägen).
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Vi har nu även förlängt säsongen med lite extra träningar under maj/juni för de
innebandysugna med spelare från i huvudsak DJ och F06 och ledare från DJ, F06 och Dam. Sen
håller vi tummarna för att kommande säsong bjuder på mer innebandy än vad den föregående
säsongen gjorde, och framförallt då i form av flera matcher!

Innebandyhälsningar från BBK DJ
// Ledarna
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Ledare under verksamhetsåret

Dam Senior - Malin Engberg, Jens Andersson, Henrik Persson, Kim Karlberg, Daniel Söder, Stefan
Karlsson

Dam juniorer – Mathias Lundqvist, Morgan Persson, Annica Simonsson

Flickor 06/07- Jonas Timan, Veronica Molén, Raimo Reponiemi

Flickor 08/09- Anders Lundström, Frida Ohlström, Jonas Jansén, Karin Jonsson, Ylva Fridlund, Jacob
Dahl, Roger Ramsten, Fredrik Sundin

Flickor 10/12 – Andreas Jansson, Tobias Gustafsson, Jonathan Hedlund, Erik Öberg, Anna Reske

Flickor 13 – Caroline Hellström, Fredrik Persson, Jon Åsberg, Steve Gavin

Flickor 14- Michael Berlin, Sanna Lindqvist, Emelie Sundell

Herr Senior – Martin Dahlberg, André Nilsson, Adam Forsberg, Jocke Eklund, Magnus Höök, Erik
Karlsson, Lyda Junebjörk, Lars Frank

Herr H4/Herrjuniorer –  Thomas Grandin, Erik Forssell, Ulrika Andersson

Sunday League – Fredrik Uhrbom

Pojkar 04 –, Nicklas Malmström, Anders Wiberg, Mattias Östling

Pojkar 06/07 – Andreas Larsson, Fredrik Uhrbom, Therese Persson

Pojkar 08/09 - Anders Olsson, Olof Borell, Kalle Jansson

Pojkar 10- Erik Naess, Sara Naess, Tomas Stenberg, Raimo Reponiemi, Jon Åsberg

Pojkar 11- Daniel Eriksson, Johanna Stropp-Grybäck, Frida Ohlström, Lars Sundin, Peter Svedin

Pojkar 12- Johan Enander, Kristoffer Håkansson, Linn Lindström, Mikael Persson

Pojkar 13- Pontus Douhan, Daniel Eriksson, Tomas Gustafsson, Fredrik Skogman, Sara Naess

Pojkar 14- Jocke Arnfeldt, Joakim Norlen, Niklas Sundell, Frida Norlén, Stephanie Sellén- Frisk

BBK-mammor- Anna Karin Blomqvist

BBK-pappor- Greger Lövén

Fys. träning – Roger Ramsten

Kioskansvarig - Eva Levin

Halltider, LOK – Malin Engberg
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Övrigt
Styrelsen har efter bästa förmåga medvetet arbetat vidare för att säkerställa att Verksamhetsidé,
Värdegrund och Vision hålls levande i alla delar av verksamheten:
Verksamhetsidé- ”I Björklinge Bollklubb ska alla känna sig välkomna att spela eller uppleva innebandy.
Vår verksamhet ska präglas av en positiv miljö, där rörelseglädje, utveckling och delaktighet är
viktigare än kortsiktiga resultat och vinster. Vi vill lokalt främja och bidra till en positiv utveckling på
orten genom samverkan med andra föreningar och grupper.”
Värdegrund- ”Glädje, Gemenskap, Utveckling”
Vision- ”Gemenskap genom idrott- med glädjen som drivkraft”

Vidare har diskussioner med Uppsala kommun förts angående golvet i hallen - som också fått
behandling under säsongen och blivit bättre. Vi har även fått nytt nyckelsystem i sporthallen.

Klubben har under säsongen genomfört två gemensamma försäljningsuppdrag. Julbingo-kalendrar
och Klubbrabatten.

Ekonomin i föreningen är, till följd av dess medlemmars insatser och styrelsens fokus, god. Detta
möjliggör en fortsatt positiv utveckling- och att innebandy i BBK kan vara tillgängligt för alla.

Slutligen
Ett stort tack till föreningens alla ledare, spelare, föräldrar, stödmedlemmar, sponsorer och andra
samarbetspartner som t.ex fritidsgården för ett gott verksamhetsår och hoppas på en lika givande
säsong 2021/2022

Björklinge 2021-06-15

Otto Simonsson Carolin Carlsson

Anders Wiberg Andreas Jansson

Ylva Fridlund Malin Engberg

Ulrica Ahlinder Therese Persson
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